
ZARZĄDZENIE NR 197/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 14 października 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 z późn. zm.), 257 pkt 1 I 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz 14 pkt 2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2022 i 8 pkt I Uchwały Nr 507/VIII/38/2022 Rady Miejskiej Konstanc in-Jeziorna z dnia 7 kwietnia
2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2022 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

L.”L” W
mgr Kazimierz Y”a(czuk

Id: OCF64FC8-2E30-4C3E-AEF3-DAE5139OD6AF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 197/VIII/2022

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 14 października 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2022

855 Rodzina

85595_Pozostała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Organ Finansowy Gminy

121002 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne O

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo O 26 619

01095 Pozostała działalność 0 26 619
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 26 619
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 26 619

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa O 150 000

75495 Pozostała działalność O 150 000

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie O 150 000
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Organ Finansowy Gminy

121001 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy- świadczenie pieniężne 40 zł O 150 000

852 Pomoc społeczna 7 110 12 650

85219 Ośrodki pomocy społecznej O 4 850

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 4 850
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 4 850

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 110 O
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 7 110 O
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 7 110 O

85295 Pozostała działalność O 7 800

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 7 800
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Organ Finansowy Gminy

121003 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pienężne 300 zł O 7 800

O 32009

O 32009

O 32 009

32 009

Id: OCF64FC8-2E30-4C3E-AEF3-DAE5 I 390D6AF. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

RAZEM DOCHODY 7110 221278

RURMISTRZ

rz dą?zukmgr Kazimie
MINY

Id: OCF64FC8-2E30-4C3E-AEF3-DAE5 1390D6AF. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 197/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 14 października 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

____

Dział Rozdział 3 Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo O 26 619

01095 Pozostała działalność O 26 619

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 436

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy 0 436

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 75

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy O 75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 11

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy o ii

4430 Różne opłaty i składki O 26 097

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy O 26 097

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000 5 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5000 5000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200372 Sprzątanie pomieszczeń w budynku przy ul. Walentynowicz 24 5 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 5 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200269 Utrzymanie budynku gminnego przy Ul. Walentynowicz 24 - przeglądy, ochrona 5 000
obiektu, wywóz nieczystości stalych inne usługi

710 Działalność usługowa 4200 4 200

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 200 4200

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

200061 Wynagrodzenia bezosobowe -umowy w ramach geodezji i kartografii 1 200 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

200061 Wynagrodzenia bezosobowe -umowy w ramach geodezji i kartografii 3 ODO O

4300 Zakup usług pozostałych O 4 200

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

200211 Usługi w zakresie geodezji i kartografii O 4 200

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa O 150 000

75495 Pozostała działalność O 150 000

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy O 150 000

Id: OCF64FC8-2E30-4C3E-AEF3-DAE5I39OD6AF. Uchwalony Strona 4



Dziat Rozdział Nazwa Zmniejszenie
Ośrodek Pomocy Społecznej

200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zwiększenie

O 150 000

8 100

2500
O

8 100

7000
2 500

Szkoła Podstawowa Nr 5

200454 Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa O 2 500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

200454 Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2 500 O

4270 Zakup usług remontowych O 4 500

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 4 500

80104 Przedszkola I 100 I 100
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli I 100 1 100

Przedszkole nr 1 „Zielony Zakatek”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 550

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 550

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 100 O

80195 Pozostała działalność 4 500 O
4260 Zakup energii 4 500 O

Wydział Oświaty, Kultwy i Zdrowia

200003 Energia, woda, gaz 4 500 O

852 Pomoc społeczna 7 110 12 650

85219 Ośrodki pomocy społecznej O 4 850
3110 Świadczenia społeczne O 4 778

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 4 778

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 72

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 72

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 110 O
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7110 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 7 110 O

85295 Pozostała działalność O 7 800

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

7 800
przebywającym na terytorium RP

Ośrodek Pomocy Społecznej

200456 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300zł- O 7 800

855 Rodzina O 32 009

85595 Pozostała działalność O 32 009

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

32 009
przebywającym na terytorium RP

Id: OCF64FC8-2E30-4C3E-AEF3-DAE5 1 390D6AF. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa

Ośrodek Pomocy Społecznej

200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne

Zmniejszenie

0

Zwiększenie

32 009

RAZEM WYDATKI 24 410 238 578

3URMISTRZ
L

mgr Kazimierz „.zuk
SKAE

mqr itiż.

MutY

Id: OCF64FC8-2E30-4C3 E-AEF3-DAE5 I 390D6AF. Uchwalony Strona 6



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 197/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

14 października 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w rozdziale 01095 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 26.6 19
zł, wynikają z decyzji nr 157 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu.

Zmiany w dziale 700 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na utrzymanie budynku gminnego przy ul.
Walentynowicz 24.

Zmiany w dziale 710 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.200 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na usługi w zakresie geodezji i kartografii.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 150.000 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie wypłat)” świadczeń pieniężnych za
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 8.100 zł, dokonane zostały
na wnioski gminnych szkół i przedszkoli w celu zabezpieczenia środków na bieżące funkcjonowanie
tych jednostek.

Zmiany w rozdziale 85219 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.850 zł,
wynikają z decyzji nr 15 1/2022 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania.

Zmiany w rozdziale 85228 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 7.110 zł,
wynikają z decyzji nr 334/2022 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zmniejszenia dotacji celowej
na organizację i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób
z zaburzeniami psychicznymi.

Zmiany w rozdziale 85295 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 7.800 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie wypłaty świadczeń pieniężnych po 300 zł na
uchodźcę.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 32.009 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie wypłaty świadczeń rodzinnych.

3URMISTRZ
SKAR 4 [NY

mgr Kazimjerz”jńczuk

rn7r J
Id: OCF64FC8-2E30-4C3E-AEF3-DAE5139OD6AF. Uchwalony Strona 7




